
Smlouva o poskytnutí práv k zakoupení antivirového 

programu 
 

I. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 601 82  Brno 

   IČO: 7088337 

zastoupený panem RNDr. Jaroslavem Honzou, CSc., ředitelem 

Gymnázia a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace, 

Součkova 500, 685 01  Bučovice 

IČO: 00559261 

 

1.2. Zhotovitel: Complex technology s.r.o.  

Křenová 409/52, Brno 602 00 Brno - Trnitá 

IČO: 09022376 

zastoupená panem Ing. Ondřej Hriadel´ 

 

 

II. Výchozí údaje a podklady 

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je poskytnutí práv k zakoupení antivirového 

programu Bitdefender GravityZone Business pro objednatele.  

2.2. Místo provedení díla: Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, Součkova 500,  

685 01  Bučovice 

 

 

III. Předmět plnění 

3.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí práv k zakoupení antivirového programu 

Bitdefender GravityZone Business. 

3.2. Antivirový program Bitdefender GravityZone Business byl vybrán na základě 

poptávky a průzkumu trhu (AVG, Avast, Bitdefender, Windows defender).   

3.3. Práva k zakoupení jsou firmě poskytována na základě smlouvy o správě počítačové 

sítě a s tím souvisejícím zabezpečením školy.    

3.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit smluvní cenu podle čl. V. 

3.5. Předmět smlouvy o dílo je ve vlastnictví zhotovitele až do výše uhrazených faktur. 

 

 

IV. Doba plnění 

4.1. Zhotovitel nakoupí a dodá daný software v termínu do 30. 4. 2024.  

 

 

V. Cena díla 

5.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky softwaru Bitdefender GravityZone 

Business (150 licencí) ve výši  75 900,- Kč bez DPH (91 839,- Kč s DPH). 

 

VI. Platební podmínky 

6.1. Před realizací díla bude objednateli fakturována cena díla. 

6.2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od doručení objednateli. 

 



VII. Předání díla 

7.1. Po ukončení díla předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém.   

 

 

VIII. Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

8.1. Zhotovitel poskytne na díle záruku v délce 36 měsíců od předání. 

8.2. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Zhotovitel ručí za to, že dílo 

bude mít po dobu záruční lhůty technické parametry a kvalitu danou touto smlouvou. 

8.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny neodborným zásahem, 

nedodržením zásad pro užívání, zásahem třetích osob nebo z důvodu vyšší moci 

(živelná katastrofa, krádež, apod.). Tyto závady budou odstraněny pouze na náklady 

objednatele. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že v záruční době bude bezplatně provádět opravy závad 

vzniklých prokazatelně vinou zhotovitele. 

8.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 3 

kalendářních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatele a vady odstranit v co 

nejkratší technicky možné lhůtě. Termín odstranění vad se dohodne písemně ihned 

poté, co bude uplatněna reklamace objednatelem. 

8.6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po 

jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. I. této 

smlouvy. 

 

 

IX. Smluvní pokuty, úrok z prodlení, nájemné 

9.1. V případě prodlení objednatele s úhradou konečné faktury v termínu splatnosti uhradí 

objednatel zhotoviteli úrok z prodlení platby ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny díla za 

každý den prodlení až do doby uhrazení. 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

10.1 Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 

jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající, obchodním zákoníkem ČR. 

10.2.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (každá strana obdrží jeden), nabývá 

platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze písemně, oboustranně 

odsouhlasenými a podepsanými dodatky.  

 

 

 

 

 

V Bučovicích dne   14. 3. 2024 

 

 

 

 

 ……………………………..    ………………………………… 

  za zhotovitele      za objednatele 


